CYRILLUS Alexandrinus [Saint Cyril, Bishop  
of Alexandria.]

An eminent father of the Christian Church of the fifth century. He was nephew of Theophilus, bishop of Alexandria, whom he succeeded in that bishopric, 412. He commenced his episcopate by banishing the Novatians and Jews from the city, which occasioned fierce contentions

CYRILLUS Alexandrinus (*continued*).

between him and Orestes, the governor. At one time he was deposed and imprisoned, but he was restored. Died 444. He was a man of learning and industry; but ambitious, overbearing, and intolerant. The following is the only complete edition of his whole works in Greek and Latin. Opera, Gr. et Lat. cura et studio Joannis Auberti. 6 vol. in 7. Folio. Lut. 1638

## Vol. 1.

Lectori, catalogus operum, &c. . . . .	Ff. 12
De adoratione et cultu in spiritu et veritate . . . . .	1-631
Glaphyra, sive scita et elegantia commentaria in libros Moïſis :	
Quod per omnia Moïſis scripta mysterium Christi ſig- nificetur . . . . .	1
De Adam . . . . .	3
De Cain et Abel. Gen. 4 . . . . .	13
De Noë et arca. Gen. 6 et 8 . . . . .	26
De nudatione Noë et de Cham. Gen. 9 . . . . .	41
De Turri . . . . .	44
De Abraham et Melchisedech. Gen. 14 . . . . .	46
De Abraham et de promissione per Iſaac. Gen. 15, 16, 17, et 21 . . . . .	65
De Abraham Iſaac immolare parante. Gen. 22 . . . . .	82
De Iſaac et Rebecca, uxore illi quaerita. Gen. 24 . . . . .	89
Eſau et Jacob. Gen. 25 . . . . .	93
Jacob patriarcha . . . . .	108
Joseph . . . . .	178, 201
Juda et Thamar. Gen. 38 . . . . .	193
Benedictiones xii. patriarcharum . . . . .	211
Moyſes . . . . .	244
De hostia agni. Exod. 12 . . . . .	264
De consecratione primogenitarum. Exod. 13 . . . . .	276
De merrha et ligno quod ostentum est beato Moïſi. Exod. 15 . . . . .	281
De manna et coturnice. Exod. 16 . . . . .	285
De tribus à Moïſe patratris admirandis. Exod. 3, 4 . . . . .	296
De petra percussa. Exod. 17, et Numb. 20 . . . . .	308
De Dei in montem Sina descensu. Exod. 19 . . . . .	315
De ascensu Moïſis et Aaron in montem. Exod. 24 . . . . .	325
De vitulo quem contulavit Iſrael. Exod. 32 . . . . .	333
De velamine in facie Moïſis. Exod. 34 . . . . .	339
Quod Christi passio ſit ſalutaris. Lev. 2 . . . . .	343
Quod nos mysticæ benedictionis facti participes. Lev. 6 et 17 . . . . .	349
De mundatione lepræ. Lev. 14, and Numb. 5 . . . . .	352
De Judæorum ſynagoga, ut contumaciâ ſit lapsa . . . . .	358
De eo quod Aaron non ſemper ingrediatur sancta sanctorum. Lev. 16 . . . . .	369
De Christo et Judæorum ſynagoga. Numb. 12, &c. . . . . .	327
De iis qui explorarunt terram promissionis. Numb. 14, &c. . . . .	386
Christum nobis factum esse panem vitæ. Numb. 15 . . . . .	394
De vacca ruſa extra castra combusta. Numb. 19 . . . . .	400
De serpente aeneo. Numb. 21, et Joan. 3 . . . . .	407
De vitula cujus nervi conciti ſunt in valle. Deut. 21 . . . . .	411
De muliere capta, rafa et unguibus præciſa. Deut. 21. 10 . . . . .	415
De eo qui contra hostes militat. Deut. 23 . . . . .	421
De xii lapidibus albario illitis trans Jordanem. Deut. 27 . . . . .	425
De electione Joſue. Deut. 31 . . . . .	428-433
Indices . . . . .	933-963
Notæ, &c. . . . .	Ff. 23